

Restaurant Vivi ApS
Bakkehusvej 32, 8643 Ans By

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 35 37 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Andreas Hald Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. maj - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Vivi ApS
Bakkehusvej 32
8643 Ans By

CVR-nr.: 42 35 37 60

Regnskabsår: 3. maj 2021 - 31. december 2021
1. regnskabsår

Direktion

Andreas Hald Mortensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 994.112 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -811.741 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/5 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	994.112
2 Personaleomkostninger	-1.530.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.609
Resultat før finansielle poster	-753.619
Andre finansielle indtægter	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.124
Resultat før skat	-811.741
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-811.741
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-811.741
Disponeret i alt	-811.741

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.025.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.218</u>
Deposita	270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.295.218</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	253.315
Varebeholdninger i alt	<u>253.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.679
Andre tilgodehavender	5.358
Periodeafgrænsningsposter	188.457
Tilgodehavender i alt	<u>445.494</u>
Likvide beholdninger	349.677
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.486</u>
Aktiver i alt	<u>2.343.704</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-811.741
Egenkapital i alt	-761.741
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.596.741
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.596.741
4 Kortfristet del af langfristet gæld	259.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.834
Anden gæld	173.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.704
Gældsforpligtelser i alt	3.105.445
Passiver i alt	2.343.704
1 Usikkerhed om going concern	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. maj 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-811.741</u>	<u>-811.741</u>
	<u>50.000</u>	<u>-811.741</u>	<u>-761.741</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

3/5 2021
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.505.055
Andre omkostninger til social sikring	25.067
	<u>1.530.122</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	58.124
	<u>58.124</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.855.741	259.000	2.596.741	2.337.000
	2.855.741	259.000	2.596.741	2.337.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 179.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med tidligst opsigelse 31. maj 2024. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 1.305.
